
Distances lī gums un atteikuma tiesī bas

Mozello SIA (reģ. nr. 40203002519), juridiskā  adrese Mežsargu 33, Jū rmala, LV-2008, tā s

valdes locekļa personā  no vienas puses, turpmā k saukts Piegā dā tā js, un persona, kas veic

pasū tī jumu Mozello interneta mā jas lapā  un ir apstiprinā jusi, ka piekrī t šī  lī guma

noteikumiem, turpmā k saukta Pasū tī tā js, no otras puses, noslē dz šā du Lī gumu:

Piegā dā tā js apņemas sniegt Pasū tī tā jam IT pakalpojumus, turpmā k saukti Pakalpojums,

pē c Pasū tī tā ja elektroniska pieprasī juma.

1. Piegā des un samaksas kā rtī ba

a. Pasū tī tā js iesniedz elektronisku Pakalpojuma abonē šanas pieprasī jumu Mozello

mā jas lapā , izvē loties pasū tā mo Pakalpojuma veidu un termiņu.

b. Pakalpojuma cena tiek noteikta atbilstoši Mozello tī mekļa vietnē  atrodamajam

cenrā dim un tiek skaidri parā dī ta rē ķinā  vai uz ekrā na pirms maksā juma veikšanas.

c. Maksā jumus var veikt internetā  ar maksā jumu kartē m un PayPal. Eiropas

Savienī bas rezidenti maksā jumus var veikt arī  ar pā rskaitī jumu, atbilstoši avansa

rē ķinam. Pasū tī tā js pats ir atbildī gs par jebkā dā m papildus izmaksā m, kas var bū t

saistī tas ar izvē lē to maksā juma metodi.

d. Pakalpojuma apmaksas periods ir ceturksnis vai gads, atkarī bā  no izvē lē tā

Pakalpojuma veida.

e. Pakalpojuma aktuā lā  cena un apjoms ir publicē ti Mozello mā jas lapā . Piegā dā tā js

var palielinā t Pakalpojuma cenu, informē jot Pasū tī tā ju par šā dā m izmaiņā m pa e-

pastu, vismaz 30 dienas iepriekš.
f. Vietnes konta pā rslē gšana no bezmaksas Pakalpojuma plā na uz jebkā du maksas

plā nu nozī mē  šī s vietnes bezmaksas plā na darbī bas izbeigšanos. Vietnes konta

pā rslē gšana notiek tikai pē c tam, kad ir saņemta samaksa par Pakalpojuma

sniegšanu.

g. Par katru plā na lī meņa paaugstinā šanu vai pazeminā šanu no norā dī tā s kredī tkartes

vai PayPal konta automā tiski tiks ieturē ta jaunā  likme par nā kamo apmaksas

periodu. Ja Pasū tī tā ja izvē lē tā  apmaksas metode ir pā rskaitī jums, tad plā na lī meņa

paaugstinā šana vai pazeminā šana notiek 2 darba dienu laikā  pē c avansa rē ķina

maksā juma saņemšanas.

h. Maksas vietnes konta darbī ba tiks automā tiski apturē ta, ja apmaksas termiņš tiks

kavē ts 7 dienas;

i. Eiropas Savienī bas rezidentiem pie Pakalpojuma cenas automā tiski tiek prieskaitī ts

PVN, kas skaidri tiek parā dī ts rē ķinā  un pirms interneta maksā juma veikšanas. Citu

valstu rezidentiem visas maksas norā dī tas bez nodokļiem, nodevā m vai maksā m, ko

piemē ro vietē jā s nodokļu institū cijas, un Pasū tī tā js ir atbildī gs par šā du papildus

nodokļu, nodevu vai maksu segšanu.

Apmaksa internetā



j. Ja Pasū tī tā js izvē las veikt maksā jumu internetā , tad veiksmī ga maksā juma gadijumā

Pakalpojums Pasū tī tā jam tiek pieslē gts automā tiski un nekavē joties. Izņē mums ir

domē na vā rda reģistrā cija, kas tiek veikta 2 darba dienu laikā .

Regulā rie maksā jumi

k. Ja Pasū tī tā js izvē las veikt maksā jumu internetā  jau pasū tī juma noformē šanas

pirmajā  solī  (nevis pē c avansa rē ķina izstā dī šanas), tad atkarī bā  no izmantotā s

maksā jumu vā rtejas var tikt aktivizē ti regulā rie maksā jumi, turpmā k saukti

"Regulā rie maksā jumi":

- Ja maksā jums veikts, izmantojot maksā jumu vā rteju EveryPay, Pasū tī tā jam ir

iespē ja ieslē gt vai izslē gt automā tisko atjaunošanu. Regulā ros maksā jumus apstrā dā

Swedbank un EveryPay AS. Pasū tī tā ja lī gumslē dzē js ir Piegā dā tā js (Mozello SIA).

- Ja maksā jums veikts, izmantojot maksā jumu vā rteju FastSpring, Regulā rie

maksā jumi tiek aktivizē ti automā tiski. Regulā ros maksā jumus apstrā dā  ASV

uzņē mums FastSpring Inc. Pasū tī tā ja lī gumslē dzē js ir FastSpring Inc.

l. Regulā ros maksā jumus var atslē gt attiecī gajā  Mozello lietotā ja saskarnes sadaļā .
m. Regulā rajiem maksā jumiem, kurus apstrā dā  FastSpring, Pasū tī tā js var piekļū t

rē ķiniem un tos lejupielā dē t attiecī gajā  Mozello lietotā ja saskarnes sadaļā . Citiem

Regulā rajiem maksā jumiem rē ķini tiek nosū tī ti uz Pasū tī tā ja e-pasta adresi.

n. Ja Pasū tī tā js nav proaktī vi atcē lis Pakalpojuma abonementu un Piegā dā tā js ir gatavs

turpinā t Pakalpojuma sniegšanu, abonements termiņa beigā s tiek automā tiski

atjaunots, un šis lī gums tiek pagarinā ts uz nā kamo tikpat ilgu periodu.

o. Regulā rie maksā jumi tiek iekasē ti automā tiski.

p. Pasū tī tā js var mainī t apmaksas veidu turpmā kajiem maksā jumiem, sazinoties ar

Piegā dā tā ju vismaz 3 darba dienas pirms nā kamā  plā notā  maksā juma datuma.

Apmaksa pamatojoties uz avansa rē ķinu

q. Ja Pasū tī tā js izvē las veikt maksā jumu ar pā rskaitī jumu, Piegā dā tā js automā tiski

sagatavo un Pasū tī tā jam pa e-pastu nosū ta pasū tī jumam atbilstošu avansa rē ķinu,

turpmā k saukts AR, kas ir šī  distances lī guma neatņemama sastā vdaļa. AR tiek

sagatavots elektroniski un ir derī gs bez paraksta.

r. Piegā dā tā js aktivizē  Pasū tī tā jam AR norā dī to Pakalpojumu 2 darba dienu laikā , kopš
Piegā dā tā js ir saņē mis samaksu atbilstoši AR.

s. Pē c AR apmaksas saņemšanas, pasū tī tā jam elektroniski tiek nosū tī ts atbilstoši
Latvijas Republikas normatī vajiem aktiem un Eiropas Savienī bas standartiem

sagatavots gala rē ķins.

t. Pirms apmaksā tā  Pakalpojuma sniegšanas perioda beigā m, Piegā dā tā js sagatavo un

Pasū tī tā jam pa e-pastu nosū ta AR par nā kamo Pakalpojuma sniegšanas periodu. Ja

Piegā dā tā js ir saņē mis apmaksu par kā rtē jo Pakalpojuma sniegšanas periodu, tad

lī gums tiek automā tiski pagarinā ts un Pakalpojuma sniegšana tiek turpinā ta.

2. Informā cija par atteikuma tiesī bā m

Atteikuma tiesī bas



a. Ja Pasū tī tā js ir patē rē tā js (fiziskā  persona, kas iegā dā jas Pakalpojumu nolū kam, kurš
nav saistī ts ar tā s saimniecisko vai profesionā lo darbī bu), turpmā k saukts

Patē rē tā js, tad spē kā  sekojoši noteikumi, kuros Patē rē tā jam ir paredzē tas

atteikuma tiesī bas.

b. Patē rē tā jam ir tiesī bas 14 dienu laikā  atteikties no šī  lī guma, neminot iemeslu.

Atteikuma tiesī bu izmantošanas termiņš beidzā s pē c 14 dienā m, sā kot no lī guma

noslē gšanas dienas.

c. Lai izmantotu atteikuma tiesī bas, Patē rē tā jam jā nosū ta Piegā dā tā jam pareizi

aizpildī ta atteikuma veidlapa vai nepā rprotams brī vas formas paziņojums, kas satur

Patē rē tā ja vā rdu, uzvā rdu, adresi, tā lruni un e-pasta adresi.

d. Lai atteikuma tiesī bu termiņš bū tu ievē rots, pietiek, ja Patē rē tā js savu paziņojumu

par atteikuma tiesī bu izmantošanu nosū ta pirms atteikuma tiesī bu termiņa beigā m.

e. Atteikuma veidlapu var iegū t adresē : https://www.mozello.lv/atteikuma-

veidlapa.pdf

Atteikuma radī tā s sekas

f. Atteikuma tiesī bu izmantošanas gadijumā  Piegā dā tā js pā rtrauc lī guma izpildi un

Patē rē tā js maksā  Piegā dā tā jam samē rī gu summu, kura attiecī bā  pret pilnu lī guma

izpildi ir proporcionā la izpildī tajai lī guma daļai, lī dz brī dim, kad Patē rē tā js ir

informē jis piegā dā tā ju par atteikuma tiesī bu izmantošanu.

g. Ja Patē rē tā ja pieprasī tais Pakalpojums ietver domē na vā rda reģistrā ciju, tad,

atteikuma tiesī bu izmantošanas gadijumā  Patē rē tā js sedz arī  Piegā dā tā jam radušā s
domē na vā rda reģistrā cijas izmaksas 15 eiro apmē rā .

Naudas atmaksas kā rtī ba

h. Piegā dā tā js bez nepamatotas kavē šanā s, bet ne vē lā k kā  14 dienu laikā  no dienas,

kad no Patē rē tā ja saņē mis laikā  nosū tī tu paziņojumu, atmaksā  Patē rē tā jam viņa

samaksā to naudas summu, atskaitot tā s izmaksas, kas saskaņā  ar šo lī gumu jā sedz

Pasū tī tā jam. Piegā dā tā js minē to naudas summu atmaksā , izmantojot tā da paša
veida maksā šanas lī dzekli, kā du izmantoja Patē rē tā js.

3. Lī guma pā rtraukšana

a. Pē c šajā  lī gumā  minē tā  atteikuma tiesī bu termiņa beigā m, pā rtraukt šo lī gumu un

atteikties no Pakalpojuma saņemšanas un turpmā kas lī guma pagarinā šanas

Pasū tī tā js var caur savu Mozello kontu. Šajā  gadī jumā  Pasū tī tā ja jau iemaksā tā

nauda nav atmaksā jama.

b. Gadī jumā , ja Pakalpojuma sniegšana tiek pā rtraukta pē c Piegā dā tā ja iniciatī vas

(izņemot pagaidu pā rtraukumus, kas radušies tehnisku iemeslu dē ļ, kā  arī

Pakalpojuma pā rtraukšanu, kas saistī ta ar lietošanas noteikumu neievē rošanu),

Piegā dā tā js 30 dienu laikā  atmaksā  Pasū tī tā jam tā du daļu no saņemtā s Pakalpojuma

maksas, kas, pē c domē na vā rda iegā des izmaksu atskaitī šanas (ja Piegā dā tā jam

tā das ir radušā s), attiecī bā  pret pilnu Pakalpojuma maksu ir proporcionā la

nesniegtajam Pakalpojuma apjomam.

https://www.mozello.lv/atteikuma-veidlapa.pdf
https://www.mozello.lv/atteikuma-veidlapa.pdf
https://www.mozello.lv/noteikumi/


4. Citi noteikumi

a. Pasū tī tā js piekrī t un apņemas izmantot Pakalpojumu atbilstoši Mozello

pakalpojuma sniegšanas noteikumiem un domē na vā rdu politikai, kas publicē ti

Mozello mā jas lapā . Visi strī di un nesaskaņas, kas rodas sakarā  ar šo lī gumu,

atrisinā mi tiesas ceļā  saskaņā  ar Latvijas Republikas likumdošanu.

5. Piegā dā tā ja kontaktinformā cija

Piegā dā tā ja kontaktinformā cija ir atrodama šajā  mā jas lapā :

https://www.mozello.lv/kontakti/

Distances lī gumu var lejupielā dē t PDF formā tā :

https://www.mozello.lv/distances-ligums.pdf

https://www.mozello.lv/noteikumi/
https://www.mozello.lv/noteikumi/#domain_policy
https://www.mozello.lv/kontakti/
https://www.mozello.lv/distances-ligums.pdf

